

JUZGADO NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES

DEMANDADO: JULIAN DAVID OCHOA AGUDELO

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE 4481850003618582

RADICADO: 2018 - 01042 00

MEDELLIN, 30 DE JUNIO DEL AÑO 2020



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jun-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$968.988,00	Micro u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
22-sep-17	30-sep-17		1,5			968.988,00			Valor Folio	0,00	968.988,00
22-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		968.988,00	9	6.985,52		6.985,52	975.973,52
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		968.988,00	30	22.507,50		29.493,03	998.481,03
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		968.988,00	30	22.328,56		51.821,59	1.020.809,59
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		968.988,00	30	22.149,26		73.970,85	1.042.958,85
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		968.988,00	30	22.073,66		96.044,50	1.065.032,50
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		968.988,00	30	22.375,69		118.420,19	1.087.408,19
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		968.988,00	30	22.064,20		140.484,39	1.109.472,39
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		968.988,00	30	21.874,90		162.359,30	1.131.347,30
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		968.988,00	30	21.836,99		184.196,29	1.153.184,29
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		968.988,00	30	21.685,20		205.881,49	1.174.869,49
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		968.988,00	30	21.447,51		227.329,00	1.196.317,00
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		968.988,00	30	21.361,79		248.690,79	1.217.678,79
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		968.988,00	30	21.237,83		269.928,62	1.238.916,62
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		968.988,00	30	21.065,90		290.994,52	1.259.982,52
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		968.988,00	30	20.931,95		311.926,47	1.280.914,47
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		968.988,00	30	20.845,74		332.772,21	1.301.760,21
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		968.988,00	30	20.615,43		353.387,64	1.322.375,64
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		968.988,00	30	21.132,80		374.520,43	1.343.508,43
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		968.988,00	30	20.816,98		395.337,42	1.364.325,42
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		968.988,00	30	20.769,03		416.106,45	1.385.094,45
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		968.988,00	30	20.788,22		436.894,66	1.405.882,66
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		968.988,00	30	20.749,85		457.644,51	1.426.632,51
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		968.988,00	30	20.730,66		478.375,17	1.447.363,17
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		968.988,00	30	20.769,03		499.144,20	1.468.132,20
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		968.988,00	30	20.769,03		519.913,23	1.488.901,23
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		968.988,00	30	20.557,76		540.470,99	1.509.458,99
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		968.988,00	30	20.490,43		560.961,42	1.529.949,42
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		968.988,00	30	20.374,89		581.336,31	1.550.324,31

<i>1-ene-20</i>	<i>31-ene-20</i>	18,77%	2,09%	2,089%		968.988,00	30	20.239,91			601.576,22	1.570.564,22
<i>1-feb-20</i>	<i>29-feb-20</i>	19,06%	2,12%	2,118%		968.988,00	30	20.519,29			622.095,52	1.591.083,52
<i>1-mar-20</i>	<i>31-mar-20</i>	18,95%	2,11%	2,107%		968.988,00	30	20.413,42			642.508,94	1.611.496,94
<i>1-abr-20</i>	<i>30-abr-20</i>	18,69%	2,08%	2,081%		968.988,00	30	20.162,69			662.671,63	1.631.659,63
<i>1-may-20</i>	<i>31-may-20</i>	18,19%	2,03%	2,031%		968.988,00	30	19.678,54			682.350,16	1.651.338,16
<i>1-jun-20</i>	<i>30-jun-20</i>	18,12%	2,02%	2,024%		968.988,00	30	19.610,55			701.960,71	1.670.948,71
								701.960,71	0,00		701.960,71	1.670.948,71

CAPITAL	\$ 968.988,00
INTERESES MORATORIOS	\$ 701.960,71
INTERESES CORRIENTES	\$ 64.227,00
OTROS CONCEPTOS	\$ 23.653,00
TOTAL	\$ 1.758.828,71